
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

НОВОТЕРСКИ ЮЬРТ АБ АХАМАН ПОСЕЛЕНИИ 
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ
САЦАМ

«23» декабря 2022 года №32-01 с. Новотерское

О премировании главы администрации Новотерского сельского поселения

В соответствии с ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 
«Об общих принципах организации*' местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Новотерского сельского поселения, Совет 
депутатов Новотерского сельского поселения Наурского муниципального района 
Чеченской Республики четвёртого созыва

РЕШИЛ:
&По итогам работы за декабрь 2022г премировать премией и.о.главы главу 

администрации Новотерского сельского поселения Хутиеву Зухру Хабибуловну в 
сумме в сумме 2489 руб: (две тысяча четыреста восемьдесят девять руб).

г
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с декабря 2022 года.

Глава Новотерского 
сельского поселения


